U字型台はかりニューダービー
「据付型だとスペースが足りない」
「移動して使いたい」
「特定の時期しか使用しない」
お客様のご使用シーンに合わせて
自由に選択!!
★すぐ使える!
開梱 ケーブル接続
パレットを載せれば台はかりに あっという間に計量!
★自重が軽い!省スペースで保管できる!
・車輪と持ち手が付いているので移動もしやすい
・自重が軽く薄いので使用しない時は壁などに立てかけて保管
出来るので占有スペースが抑えられる
スチールタイプ
５ｍ
ケーブル付 表示部スタンド標準装備
※アルミ・ステンレスタイプはオプション
★その他情報盛りだくさんの弊社HPへはこちらから・・・
旭川計量機
本 社 : 旭川市流通団地2条4丁目8番地
札 幌 支 店 : 札幌市白石区米里3条2丁目9番4号
帯 広 支 店 : 帯広市東4条南13丁目2番地2
釧路営業所 : 釧路市幸町7丁目2番6号101
函館営業所 : 函館市石川町72番2
電話0166-48-3515 FAX0166-47-2712
電話011-879-6255    FAX011-879-6385
電話0155-28-5215    FAX0155-28-5216
電話0154-65-5461 FAX0154-65-5462
電話0138-83-5385    FAX0138-83-5386
スマホからはQRコードを読み取って・・・で検索
★豊富なラインナップ
★選べる表示部
Si170標準仕様 AD-4406A
AD-4405A
プリンター一体型
AD-4407A
ステンレス製防水型
※本体はスチールタイプ以外にもアルミタイプ/ステンレスタイプも御座います
★新商品!新たなオプションをご用意!
台車でそのまま計量、ロープラットホーム仕様発売!
実際に計量している様子はコチラ!
(守隨様YOUTUBE動画)
守隨 YOUTUBE
スマホからはコチラの
QRコードから
・載せ台面高さはわずか33ｍｍ!
・縦横寸法は1070mm×760ｍｍで台車なら余裕のサイズ!
・ひょう量:1000kg／目量:0.5kg
お問合せ・ご用命は・・・
型式 DBK-6L DBK-10L DBK-15L DBK-20L DBK-25L
サイズ
自重
ひょう量 600kg 1000kg 1500kg 2000kg 2500kg
目量
0.2kg
（※型式-ｋは0.5kg）
0.5kg 0.5kg 1kg 1kg
1200L×1000W×92H（mm）
約43kg